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Bardzo serdecznie zachęcam przedstawicieli organizacji pozarządowych do
udziału w VI Ogólnopolskim Forum Inicjatyw Pozarządowych.
OFIP odbędzie się w dniach 10-17 września 2011 w Warszawie. Składać się
będzie z dwóch głównych części – konferencji (16-17 września) oraz
Tygodnia Obywatelskiego (10-17 września), którego jednym z
istotniejszych elementów będzie Piknik Organizacji Pozarządowych (17
września).

Zachęcam organizacje pozarządowe z terenu Mławy do zapoznania się z warunkami
uczestnictwa i ewentualne zadeklarowanie swojego udziału.
W przypadku chęci uczestnictwa w konferencji, czy w pikniku proszę o kontakt z
Wydziałem Promocji (tel. 236545680 e-mail: ratusz malwa [dot] pl). Dla 10
zgłoszeń wysyłany jest formularz zbiorczy. Postaramy się także zorganizować
transport dla wszystkich chętnych przedstawicieli organizacji pozarządowych z
terenu Mławy oraz częściowo pokryć koszty uczestnictwa.

Głównym celem Forum jest spotkanie organizacji pozarządowych, inicjatyw
obywatelskich i osób w nie zaangażowanych. OFIP ma służyć integracji środowiska
oraz spotkaniu się i rozmowie o ważnych dla niego kwestiach. Ma być także okazją



do dialogu, wymiany doświadczeń i refleksji na temat kształtu i dalszego rozwoju
społeczeństwa obywatelskiego oraz miejsca i roli jaką powinni w nim pełnić
świadomi i chcący się angażować obywatele.

Ogólnopolskie Forum Inicjatyw Pozarządowych to także okazja do szerokiego
pokazania dorobku i różnorodności organizacji pozarządowych i zaangażowanych w
ich działalność osób.
Poniżej informacja dotycząca Konferencji. W załączniku informacja ogólna o Forum
oraz wytyczne dla organizacji zainteresowanych udziałem w Pikniku.

Część konferencyjna VI Ogólnopolskiego Forum Inicjatyw Pozarządowych,
odbędzie się w tym roku w dniach 16-17 września (piątek, sobota) na terenie
Kampusu Głównego Uniwersytetu Warszawskiego.
Program tegorocznej konferencji OFIP-owej jak zwykle jest bardzo rozbudowany –
tworzyć go będzie łącznie ok. 50 różnorodnych sesji i spotkań.
W porannej części pierwszego dnia konferencji (piątek, 16 września) organizatorzy
skupią się na kwestiach dotyczących całości sektora. Natomiast po południu
zaplanowane są równoległe sesje branżowe, które pozwolą w sposób bardziej
szczegółowy przyjrzeć się kondycji organizacji działających w poszczególnych
obszarach tematycznych.
W tym roku zostanie stworzona okazja do mniej formalnych rozmów w kameralnym
gronie.
Taką właśnie funkcję będą pełniły 45-minutowe spotkania śniadaniowe, które
odbędą się rano drugiego dnia konferencji (sobota, 17 września) - jeszcze przed
sesjami, których tematyka będzie tradycyjnie bardzo zróżnicowana. Program
Konferencji jest nadal tworzony, ale z jego aktualną wersją można się zapoznać na
stronie VI OFIP-u (www.ofip.org.pl/konferencja).
Rejestracja uczestników części konferencyjnej VI OFIP-u trwa do 15 sierpnia.
Wszystkie szczegóły związane z rejestracją, noclegami, opłatami i funduszem
stypendialnym znajdziecie Państwo na stronie VI OFIP-u www.ofip.org.pl
Więcej informacji: www.ofip.org.pl
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